

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»**

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Таганрог

О внесении изменения в постановление Администрации города Таганрога от 28.03.2013 № 945

В целях приведения муниципального правового акта Администрации города Таганрога в соответствие с Решением Городской Думы города Таганрога от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры Администрации города Таганрога» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Таганрога от 28.03.2013 № 945 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной социальной гарантии в форме предоставления льготной подписки на периодические печатные издания» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «пресс-службу Администрации города Таганрога» заменить словами «отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.2. В пункте 6 слова «пресс-службой Администрации города Таганрога» заменить словами «отделом по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.3. В пункте 7 слова «пресс-службу Администрации города Таганрога» заменить словами «отдел по информационной политике и взаимодействию со СМИ Администрации города Таганрога».

1.4. Подпункт 7.1 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7.1. Списки граждан, указанные в подпункте 3 настоящего порядка запрашиваются отделом по информационной политике и взаимодействию со СМИ Администрации города Таганрога у депутатов Городской Думы города Таганрога не позднее 1 мая и 1 ноября текущего календарного года для включения их в список граждан, имеющих право на льготную подписку».

1.5. В пункте 8 слова «Пресс-служба Администрации города Таганрога» заменить словами «Отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.6. В пункте 10 слова «пресс-служба Администрации города Таганрога» заменить словами «отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.7. В пункте 13 слова «пресс-службой Администрации города Таганрога»

заменить словами «отделом по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.8. В пункте 14 слово «Пресс-служба» заменить словами «Отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.9. В пункте 15 слова «Пресс-служба Администрации города Таганрога» заменить словами «Отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.10. В пункте 16 слова «пресс-служба Администрации города Таганрога» заменить словами «отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.11. В пункте 19 слова «Пресс-служба Администрации города Таганрога» заменить словами «Отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

1.12. В пункте 21 слова «пресс-служба Администрации города Таганрога» заменить словами «отдел по информационной политике и взаимодействия со СМИ Администрации города Таганрога».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Таганрога по проектной деятельности и туризму Санина А.С.

Глава Администрации
города Таганрога

М.В. Солоницин